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Wrodzona wada serca HLHS, autyzm atypowy

Wiktorek urodził się z bardzo ciężką wadą serca – HLHS (hipoplastic left heart syndrome).
To oznacza, że żyje tylko z połową serduszka. W swoim krótkim życiu przeszedł już pięć
operacji na otwartym sercu, z czego dwie z nich – ratujące życie – odbyły się w
renomowanej klinice Stanford w USA. To dzięki wsparciu ludzi o dobrych sercach udało się
wtedy uratować jego życie. W lutym 2024 roku wydarzył się prawdziwy cud – Wiktorek
sam wyjął rurkę tracheostomijną i zaczął oddychać samodzielnie! Po dokładnych badaniach
lekarze potwierdzili, że nasz dzielny chłopiec może żyć bez rurki tracheostomijnej. To był
moment ogromnej radości i nadziei. W sierpniu 2025 roku świat ponownie się zatrzymał. U
Wiktorka zdiagnozowano autyzm atypowy. To był kolejny cios prosto w serce. Mój synek
już tyle wycierpiał, a tu znów – nowe wyzwanie, nowe terapie, nowe koszty… Ale się nie
poddajemy. Przeszliśmy już tak długą i trudną drogę, że wiemy – warto walczyć dalej.
Niestety Wiktorek wciąż musi codziennie przyjmować wiele leków, które wspierają pracę
jego serca. Każdy dzień to troska o to, by serduszko biło dalej. Dziś Wiktorek uczęszcza do
przedszkola w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym, gdzie każdego dnia uczy się
funkcjonowania wśród rówieśników. Korzysta z wielu terapii wspierających jego rozwój:
Integracja sensoryczna (SI), Terapia taktylna, Rehabilitacja ruchowa, Logopedia i
komunikacja alternatywna. Wiktorek potrafi już wypowiadać pojedyncze słowa i
komunikuje się z nami gestami. Wiemy, że bez regularnych terapii i dalszego leczenia nie
będzie w stanie samodzielnie funkcjonować w przyszłości. Dziękujemy za Twoje wsparcie!
To dzięki Wam – ludziom o wielkich sercach – Wiktorek może dalej walczyć. Dziękujemy za
każdy gest dobra, każdą złotówkę, każde udostępnienie. Prosimy o dalszą pomoc!
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RAZEM W ZDROWIU

I W CHOROBIE.

https://www.nadziejadladzieci.pl/zespol-niedorozwoju-lewego-serca-hlhs/

